АДМШНИСТР\ЩЕЯ КЛIIЬIIЛРСКОГ(} К)РОДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛ]IОВСКОЙ ОВЬСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023 Ng 296

г. Качканар

О прuзнанuu уmраmuвшulчl сuлу посmановленuя АOмuнuсmрацuч
Качканарско?о еороdско?о окру?q оm 02.70.2075 Ns 7728 <<О наOеленuч
полноIflочuяIvIu по со?ЛаСоВаНuЮ lflеСmОПОЛОЖеНlМ ?РаНuЦ ЗеIуIеЛЬНЫХ

учасmкоq располоJIсенных на mеррumорuч Качканарскоео
еороOско?о окру?а),

В соответствии с Положением о Комитете по управлению
муниципальным имуществом Качканарского городского округа,

утверждённым решением Щумы Качканарского городского округа от
29.L2.2005 М 127 ( в ред. от ]_9.]_0.2022 М 72), Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 02.]_0.2015 Ns 112В <О наделении полномочиями по согласованию
местоположения границ земельных участков, расположенных на территории
Качканарского городского округа) признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после официального опубликования.

З. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Качканарское

время) и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
<Интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа И.Л. Иглин

Ъrsлi{$rfu ih,., tsм*r&Ът,!n&'*
ъ.t фl4lr.rr. lвu вtsr!!!ш,Ф llrФ мr,й7r,,, вфьв,

ffi
tffi